ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số: 08 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày 18 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn Luật Bảo vệ bí mật nhà nước và các văn bản

hướng dẫn thi hành trên địa bàn huyện Nậm Pồ

Kính gửi: ………………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 1980/KH-UBND ngày 21/12/2020 của UBND

huyện Nậm Pồ, về tổ chức Hội nghị tập huấn Luật Bảo vệ bí mật nhà nước và các

văn bản hướng dẫn thi hành; UBND huyện tổ chức Hội nghị tập huấn và mời đồng

chí dự với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 22/01/2021 (Thứ 6).

2. Địa điểm tổ chức: Hội trường Huyện ủy.

3. Thành phần:

a) Đại biểu mời: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND huyện.

b) Thành phần tập huấn:

- Thủ trưởng, cán bộ làm công tác cơ yếu, văn thư lưu trữ (tổng hợp) thuộc

các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Đại diện Ban giám hiệu các Trường Trung học phổ thông trên địa bàn;

- Lãnh đạo UBND và công chức văn phòng thống kê các xã.

* Lưu ý: Đây là Hội nghị có nhiều nội dung mới và quan trọng, UBND

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị cử đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng

thành phần và thời gian quy định. Kinh phí ăn, nghỉ, đi lại cho đại biểu do các cơ

quan, đơn vị tự chi trả.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện mời các đồng

chí tới dự Hội nghị tập huấn. Trường hợp nếu có thay đổi, giao Văn phòng HĐND-

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị qua điện thoại./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, CAH.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mùa Thị May